

---

## خلاصه تحقیق ده عنوان نقش مهاجرین ده طراوات بخشیدو و ده هم وصل کیدون اجتماعات

ای راپور ده باره یک اجتماع دارای سابقه مهاجرتی، یعنی افغان های هزاره، تحقیق مونه و توغ مونه که چی رقم هزاره ها ده منطقه پورت ادیلاید اینفیلد، ده ادیلاید، استرالیای جنوبی، مشارکت و همکاری کیده بخشی ازی جامعه جور موشن. پورت ادیلاید اینفیلد یکی از کلانترین جمعیتی ره که ده زیون غیر انگلیسی توره موگین و یکی از کلانترین جمعیت بومی (اصلی) ادیلاید ره ده خود خو جای دیده.

ای پروژه تحقیقی شامل مشاهده کیدو ده محل و مصاحبه کیدو قد باشنده های هزاره و غیر هزاره شده. ای راپور موفامه که زندگی کیدو و سهم گرفتو ده یک اجتماع فقط ده فایده رسیدونی اقتصادی توسط مهاجرین ده اجتماعات محل محدود نموشه بلکه ضروری استه که شرکت کیدو و همکاری اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی ازونا هم دیده شونه.

چندین موضوع شامل ازی راپور استه: اول، افراد از راه های روزمره و راه های شناخته شده ده صورت عموم ده اجتماع محل خو مشارکت مونن و سهم میگردن. زیادترین سهم گرفتو و شراکت از راه های روزمره و ده خاموشی صورت میگردن. بعضی افراد ده راه های شناخته شده ده عموم هم از دیگرو کیده نمایان تر موشن. مو استدلال مونی که مشارکت و سهم گرفتونی مردم دارای سابقه مهاجرت هم باید امی رقم ارزیابی شونه، یعنی هم مشارکت و سهم گرفتون روزمره و هم سهم گرفتو و مشارکتی که بلده تمام نمایان باشه ده نظر گرفته شینه. دوم، افراد و سازمان های استه (هم از اجتماعات مهاجرین و هم از مردم محل) که میتینه اجتماعات گوناگون ره یک قد دیگه شی وصل کینن. ای افراد باید تشویق شینن و ازونا حمایت شینه.

سوم، مردم دارای سابقه مهاجرت قد توانایی ها، دانش و تجربیات خو مین تا ده اجتماعاتی که ده اونجی زندگی مونن مشارکت کینن. مو استدلال مونی که بلده درک کیدون مشارکت و سهم گیری مردم دارای سابقه مهاجرت ده اجتماعات محل ضروری استه که یک طرز فکری که ده اساس توانایی باشه ده پیش گرفته شینه. چارم، مشکلاتی هم ده سر راه مردم دارای سابقه مهاجرت که میخایند هم اجتماعات خودگون خوره تقویه و حمایت کیده ده رشد ازو مشارکت کینن و ده عین زمان ده اجتماعات محلی (و ملی) که ده اونجی زندگی مونن هم مشارکت دیشته و او ره تقویه و حمایت کینن وجود دیره.

مردم دارای سابقه مهاجرت همیشه قربانی نین و نه اونا همیشه پناهنده استن. هزاره های شامل ده ای راپور نشان میدین که اونا خواهش دیرن که از برچسب یا تاپه پناهنده یا قربانی دورتر بورن. اونا هزاره استن مگر اونا ده عنوان استرالیایی اعضای جامعه استرالیاستن که مشارکت مثبت ده جامعه دیرن. توانایی هویت یا شناخت خود ازونا و پیوندهای هم قومی ازونا فرصت شناخت، تعلق، مشارکت، ارتباطات و سهم گیری زیادتر ازونا ره ده اجتماع محل شی و قد اجتماع کلان استرالیای فراهم مونه.

---